СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
Сямженского муниципального района

Вологодской области

                                РЕШЕНИЕ

от  29.09. 2014г.           № 51

О внесении изменений и дополнений

в решение Совета сельского поселения

Раменское от 18.12.2013 года  № 15
«О бюджете сельского поселения

Раменское Сямженского муниципального

района на 2014 год»
     Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:
     1. Внести в решение Совета сельского поселения Раменское от 18.12.2013 года  № 15 «О бюджете сельского поселения  Раменское Сямженского муниципального района на 2014 год»  следующие изменения и дополнения:
    1.1. В статье 1 пункте 1 подпункте 1:

- цифры по доходам «5917,2» заменить цифрами «5977,2»;
    1.2. В статье 1 пункте 1 подпункте 2:

- цифры по расходам  «5917,2» заменить цифрами «5977,2»;
    1.3.В приложении №1 решения после строки:
	  2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,4

добавить строки следующего содержания:

	2 02 04999 00 0000 151
	Иной межбюджетный трансферт муниципальным образованиям области – победителям ежегодного областного конкурса «Лучшее поселение Вологодской области» согласно постановлению правительства Вологодской области от 09.06.2014 №501
	60,0

	2 02 04999 10 0000 151
	Иной межбюджетный трансферт муниципальным образованиям области – победителям ежегодного областного конкурса «Лучшее поселение Вологодской области» согласно постановлению правительства Вологодской области от 09.06.2014 №501
	60,0

    1.4. В таблице приложения 2 к решению:
- после строки:
	895
	2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетный трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

добавить строки следующего содержания:

	895
	2 02 04999 10 0000 151
	Иной межбюджетный трансферт муниципальным образованиям области – победителям ежегодного областного конкурса «Лучшее поселение Вологодской области» согласно постановлению правительства Вологодской области от 09.06.2014 №501

    1.5. В приложении № 3 решения строки:

	ЖИЛИЩНО _ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	525,4

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	201,1

	Благоустройство
	05
	03
	324,3

	ИТОГО

	5917,2

изложить в новой редакции:
	Наименование
	Раздел
	Подраздел
	Сумма

	1
	2
	3
	4,0

	ЖИЛИЩНО _ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00
	585,4

	Жилищное хозяйство
	05
	01
	201,1

	Благоустройство
	05
	03
	384,3

	ИТОГО

	5977,2

    1.6. В приложении № 4 решения строки:

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

	5917,2

	ЖИЛИЩНО _ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00

	525,4

	Благоустройство
	05
	03

	324,3

	Обеспечение реализации мероприятий органов муниципальной власти
	05
	03
	78 0 0000

	324,3

	Уличное освещение
	05
	03
	78 0 2501

	100,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	78 0 2501
	240
	100,0

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	78 0 2504

	10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	78 0 2504
	240
	10,0

	Прочие мероприятия по благоустройству
	05
	03
	78 0 2505

	274,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	78 0 2505
	240
	274,3

изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

	5977,2

	ЖИЛИЩНО _ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	05
	00

	585,4

	Благоустройство
	05
	03

	384,3

	Обеспечение реализации мероприятий органов муниципальной власти
	05
	03
	78 0 0000

	384,3

	Уличное освещение
	05
	03
	78 0 2501

	100,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	78 0 2501
	240
	100,0

	Организация и содержание мест захоронения
	05
	03
	78 0 2504

	10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	78 0 2504
	240
	10,0

	Прочие мероприятия по благоустройству
	05
	03
	78 0 2505

	274,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	05
	03
	78 0 2505
	240
	274,3

1.7. В приложении № 5 решения строки:

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
	895

	5917,2

	ЖИЛИЩНО _ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	895
	05
	00

	525,4

	Благоустройство
	895
	05
	03

	324,3

	Обеспечение реализации мероприятий органов муниципальной власти
	895
	05
	03
	78 0 0000

	324,3

	уличное освещение
	895
	05
	03
	78 0 2501

	100,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	895
	05
	03
	78 0 2501
	240
	100,0

	Организация и содержание мест захоронения
	895
	05
	03
	78 0 2504

	10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	895
	05
	03
	78 0 2504
	240
	10,0

	Прочие мероприятия по благоустройству
	895
	05
	03
	78 0 2505

	214,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	895
	05
	03
	78 0 2505
	240
	214,3

	ВСЕГО:
	895

	5917,2

изложить в новой редакции:
	Наименование показателя
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1

	2
	3
	4
	5
	6

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ
	895

	5977,2

	ЖИЛИЩНО _ КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	895
	05
	00

	585,4

	Благоустройство
	895
	05
	03

	384,3

	Обеспечение реализации мероприятий органов муниципальной власти
	895
	05
	03
	78 0 0000

	384,3

	уличное освещение
	895
	05
	03
	78 0 2501

	100,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	895
	05
	03
	78 0 2501
	240
	100,0

	Организация и содержание мест захоронения
	895
	05
	03
	78 0 2504

	10,0

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	895
	05
	03
	78 0 2504
	240
	10,0

	Прочие мероприятия по благоустройству
	895
	05
	03
	78 0 2505

	274,3

	Иные закупки товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	895
	05
	03
	78 0 2505
	240
	274,3

	ВСЕГО
	895

	5977,2

     2. Настоящее решение, вступает в силу после официального опубликования в газете «Восход».
   Глава поселения                                                   И.И.Калабашина